河南省新华书店发行集团有限公司

全省财产保险项目成交结果公告

我单位就河南省新华书店发行集团有限公司全省财产保险项目

进行了询价，现将本次询价的成交结果公布如下：

一、采购项目名称

河南省新华书店发行集团有限公司全省财产保险项目

二、采购项目及简要说明

2.1 项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司全省财产保险

项目；

2.2 采购范围：河南省全省各市县新华书店（含附属单位）固定

资产（不含车辆）、存货财产保险，具体要求详见询价采购文件第三

部分技术要求；

2.3 服务期：自合同签订之日起至 2026 年 9月 14 日止；

2.4 质量要求：符合国家现行规范和标准，满足采购人要求。

三、评审信息

3.1 评审日期：2024 年 12 月 4日 9 时 30 分（北京时间）

3.2 评审地点：郑州市商都路 31号新华书店广场 A座 1102 室

3.3 询价小组成员：王斯佳、闫早早、王伟冰

四、成交供应商信息

成交供应商：阳光财产保险股份有限公司郑州中心支公司

投标费率：投保额的 0.09‰

服务期：自合同签订之日起至 2026 年 9 月 14 日止

五、提出异议的渠道及方式

公示期三天，各参与询价供应商对成交结果有异议的，应在公示

期内，以书面形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法人签字，质

疑函的内容应包含：具体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、

事实依据、必要的法律依据等），由法定代表人或其授权代表携带企

业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件及复印件）一

并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受

理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、本次采购联系事项

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：张老师

联系电话：0371-87525612

2024 年 12 月 5日